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DUDA - TAXAS DIVERSAS

Documento Unico do

DETRAN de Arrecadagdo

GRM - MULTAS DE
TRANSITO

Guia de Recolhimento de
Multas

Atengdo: Os boletos vencidos serdo validos para pagamento apenas na data da emissgo.

DETRAN - RJ - Emissdo de Multas (GRM)
Emissdo de Boleto para Pagamento de GRM - Guia de Recolhimento de Multas

Auto

Infracdao

K30204285

K30220617

129794458

129804852

229538108

K30479034

129871222

K30524078

130003185

130023204

RENAVAM: | 540762547

CPF CNPJ

14 . 380 - 266 /

E importante saber
O CPF ou CNPJ que vocé informou vai aparecer no campo Pagador da GRM.
Mas a multa continua no nome de quem cometeu a infragao.

Tipo de consulta:

Placa

LQT9657

LQT9657

LQT9657

LQT9657

LQT9657

LQT9657

LQT9657

LQT9657

LQT9657

LQT9657

Data da infracdao

22/07/2014

28/08/2015

26/10/2018

07/05/2019

11/03/2017

13/01/2021

06/11/2021

19/09/2022

15/09/2022

24/08/2023

A vencer

Vencidas

Valor

53,20

85,13

195,23

293,72

195,21

387,64

251,49

195,23

195,23

222,83
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Todas

Vencimento

17/12/2018

21/12/2018

14/05/2019

09/08/2019

04/09/2019

24/12/2021

16/01/2023

09/10/2023

09/10/2023

19/02/2024

Individualizada

Situagdo

Vencida

Vencida

Vencida

Vencida

Vencida

Vencida

Vencida

Vencida

Vencida

Vencida

GRT - LICENCIAMENTO
ANUAL

Guia de Regularizagdo de
Taxas

Informagdes de Pagamentos

Efetuados

Nova Consulta
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