GRD IPVA

DUDA - TAXAS DIVERSAS Documento único do DETRAN de Arrecadação

GRM - MULTAS DE TRÂNSITO Guia de Recolhimento de Multas

GRT - LICENCIAMENTO ANUAL

Guia de Regularização de Taxas

Informações de Pagamentos Efetuados



Atenção: Os boletos vencidos serão válidos para pagamento apenas na data da emissão.

DETRAN - RJ - Emissão de Multas (GRM)

Emissão de Boleto para Pagamento de GRM - Guia de Recolhimento de Multas

RENAVAM:	540762	540762547							
O CPF	CPF © CNPJ								
14 ·	380 ·	266 /	0001	-	11				

É importante saber O CPF ou CNPJ que você informou vai aparecer no campo Pagador da GRM. Mas a multa continua no nome de quem cometeu a infração.

Tipo de consulta. A veneci venedas lodas Individualizad	Tipo de consulta:	A vencer	Vencidas	Todas	 Individualizada
---	-------------------	----------------------------	----------------------------	-------	-------------------------------------

Auto Infração	Placa	Data da infração	Valor	Vencimento	Situação
K30204285	LQT9657	22/07/2014	53,20	17/12/2018	Vencida
K30220617	LQT9657	28/08/2015	85,13	21/12/2018	Vencida
L29794458	LQT9657	26/10/2018	195,23	14/05/2019	Vencida
L29804852	LQT9657	07/05/2019	293,72	09/08/2019	Vencida
Z29538108	LQT9657	11/03/2017	195,21	04/09/2019	Vencida
K30479034	LQT9657	13/01/2021	387,64	24/12/2021	Vencida
L29871222	LQT9657	06/11/2021	251,49	16/01/2023	Vencida
K30524078	LQT9657	19/09/2022	195,23	09/10/2023	Vencida
L30003185	LQT9657	15/09/2022	195,23	09/10/2023	Vencida
L30023204	LQT9657	24/08/2023	222,83	19/02/2024	Vencida

Nova Consulta